

3 Cena numeru 3 centy w Krakowie, w Podgórzu i na prowincyi.

PRENUMERATA: Miesięcznie w Krakowie (z dostawą do domu) K 1-50 na prowincyi z przesyłką pocztową... Pnummerata za granicą: mkr. 1-50, frk. 2-...

Pojedyncze egzemplarze nabywać można we wszystkich agnacych pism i na wszystkich dworcach kolej.

NOWINY

DZIENNIK NIEZAWISŁY DEMOKRATYCZNY ILLUSTROWANY

OGŁOSZENIA

za wiersz pełnia 16 hal, za każdy następny raz po 12 hal; drobne ogłoszenia po 4 hal. od wyrazu (minimum 60 hal).

Administracja „NOWIN”: ul. Wiślna 2 otwarta od godz. 8 rano do godz. 8 wieczorem.

Redakcja i Administracja „Nowin”: Kraków, ulica Wiślna 1. 2 Ekspedycja „Nowin”: ulica Wiślna 2.

REDAKTOR NACZELNY LUDWIK SZCZEPAŃSKI

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcja (Telefon Nr. 340) od godziny 9 rano do 8 wieczorem w biurze ulica Wiślna 2.

„NOWINY” wychodzą codziennie wieczorem o godzinie 5-tej. Cena numeru 3 centy w Krakowie i na prowincyi.

Przeciw oszukawczym bankrotom kupieckim.

Skargi fabrykantów i kupców na osławioną „Tarnopoler Moral” nie milkną. Oszukawcze bankructwa galicyjskich kupców, kupców prawie wyłącznie izraelickich (85%) kupiectwa w Galicyi jest, jak wiadomo, w rękach izraelitów.

„Galicyjski Związek wierzycieli” we Lwowie, mający na celu ochronę kredytu kupieckiego, zabrał też głos w tej kwestyi i wkracza na drogę wadliwici postępowania w razie sądowe.

Przeciw dyrektorom swych tak zwanych banków powinni władza sądowa wystąpić z całą nęgie i straszyć ich nęciem, a wystarczy do tego samo stwierdzenie faktu, że ten lub ów bank przeprowadza na rachmotać krydataryusza egzemplarze za (nie poręczony przez nikogo, a opiewający na kwotę kilkun tysiący koron) weksel krydataryusza, któremu w czasie najlepszej jego pomyślności nawet prywatny eskontier nie pożyczycy więcej na własny jego podpis jak 200-300 kor.

Niesatysfakcjonowani wnioskami prokuratorów bywają często bardzo opieszali, traktowane przez sędziów śledczych, zaś licytacje sądowe zbyt często w ogólnym względzie wnoszone przeciw arestowalim śledczym rekursy, w następstwie czego całe śledztwo karne albo żadnego nie przynosi rezultat, albo też daje wynik tak mało znaczący, że po przeprowadzonej rozprawie oszust, który ukrzywdził całe grono kupców i fabrykantów na kilkadziesiąt, a nawet i więcej tysięcy koron zostaje skazany na karę 2 lub 3-tygodniowego arestau, co oczywiście ani jego samego, ani też ewentualnych nasładowców nie może powstrzymać od ponowienia wypróbowanego już intratnego eksperymentu.

W tych warunkach okazuje się jasno, gdzie leży właściwy powód wzrastania z każdym niemal dniem ilości bankructw kupieckich, inaczej bowiem trudno nam do zrozumienia byłby fakt, który wydarzył się niedawno w Przemyślu, gdzie w

jednym i tym samym dniu aż czterech kupców z tej samej branży kupieckiej ogłosiło niewypłacalność!

Pokątne „banki” w zmożli z oszustami. Przy tej sposobności zwrócić należy uwagę na nowe zjawisko, które wyłoniło się na tle najnowszych galicyjskich bankructw kupieckich. Powszeczeńnie wiadomo, że przed każdą prawie niewypłacalnością cały skład towaru, mającego popaść w niewypłacalność kupca zostaje na kilka dni przed faktycznym zawieszeniem wypłat zafantomawano przez fingowanych wierzycieli, którymi bywali dotychczas najczęściej krewni lub bliscy znajomi krydataryusza.

Ponieważ jednak prokuratorowie państwa poczuli tego rodzaju występki pomocników ścigając na równi z głównymi przestępcami, radzą sobie ci ostatni obecnie często w ten sposób, że znajdujący się w ich sklepach towar fantomawany bywa nie przez prywatnych fingowanych wierzycieli, lecz przez pokątne „tak zwane” banki, które w porozumieniu z krydataryuszem nie wahają się puszczac na spekulacye, stojące w rażącej sprzeczności z kodeksem karnym.

Przeciw dyrektorom swych tak zwanych banków powinni władza sądowa wystąpić z całą nęgie i straszyć ich nęciem, a wystarczy do tego samo stwierdzenie faktu, że ten lub ów bank przeprowadza na rachmotać krydataryusza egzemplarze za (nie poręczony przez nikogo, a opiewający na kwotę kilkun tysiący koron) weksel krydataryusza, któremu w czasie najlepszej jego pomyślności nawet prywatny eskontier nie pożyczycy więcej na własny jego podpis jak 200-300 kor. Do tego rodzaju wadków analogicznych zjawisk i tacy bezwzględnie tego rodzaju szkodników społecznych, którzy pod nazwą i powagą „instytucyi finansowej” uprawiają najwzajemniejszą lichwę, a dopomagając do oszukawczych spekulacyi przyczyniają się w wysokim stopniu do kompletnej ruiny i tak już niesłychanie oplakanych stosunków kredytowych w kraju.

„Zielona śmierć”. W Korku w ciągu miesiąca zdarzyło się dziesięć wypadków samobójstwa wśród młodzieży szkolnej obojgi płci. Rozeszła się pogłoska, że wszystkie te wypadki były wynikiem działalności „klubu samobójców”, zorganizowanego przez uczniów i nauczycieli miejscowych zakładów naukowych i ku ogólnemu przerażeniu potworną wadomości okazała się prawdziwa. Dochodzenie wykryło rzeczywiste istnienie klubu. Znalezione statuty, według którego członkowie obowiązują się kolejno odbierać sobie życie, oraz listy tych, na których los padł, ginący w najbliższej przyszłości. Na czela listy



Myśliwi w północnej Kanadzie. (Patrz artykuł).

CZARODZIEJ

Wielki roman dramatyczny przez MICHAŁA ZEVACO. Nagle pokazała się głowa, głowa powieszona z węzłem, w ścianie koło szyi, potem nkaży się ramiona, korpna, nogi, ręce aż wtem na plecach. Pozostał wisielec i raz jeszcze słowa Roncherollesa zabrzmiły w niej: — Patrz, patrz! Kochanek twój bja się na powrozie, który mu twój ojciec założył na szyję. Aż wreszcie straszliwy krzyk wydobyl się na usta Flory: — Królwiec!.. Rębaczu! Szalonym skokiem rzuciła się do okna i rozwarła je na rozmiar. W tej chwili wleciał szubienica, powróz, wisielec, wszystko zniknęło... Podmuch wiatru wbiegił do komnaty i zgasił pochodnię. Flora nie spostrzegła tego. Przez chwilę pozostawała oparta o okno w tym stanie podnie-

cenia, jakie następuje po unikięciu ciałem śmiertelnego niebezpieczeństwa. — O! dzięki ci Boże! — szepnęła w szale radości. — Wieg to było tylko widzenie, wywołane okrutnym wieściem ojca! Jakże mogłam tak się przerazić!.. To było tylko straszliwym marzeniem, odbiciem trwogi serca, mózgu... Z rozkoszą nadstawiała czoło podmuchom wiatru. Zdawało jej się, że wraca do życia. Piła pełną pierśią rżniętą powietrze; naraz wychyliły się z okna, otwierała długą drabinę sznurową, spuszczała ją ku niemi z okna szubieniego pokoju, zajętego przez jej pokójki. W tej chwili zobaczyła dwóch ludzi zbliżających się ku drabinie i jeden z nich nchwycił się jej. — Bardziej instynkt, niż promień księżyca, który padł właśnie na te postacie, pozwolił jej poznać o sobie. Z przerażeniem rzuciła się w tył, a z pierści jej wyrwał się krzyk: — Król!.. X. Żelazny potrat. Henryk II gi wyruszył z Luwru około pół do

nej obojgi płci. Rozeszła się pogłoska, że wszystkie te wypadki były wynikiem działalności „klubu samobójców”, zorganizowanego przez uczniów i nauczycieli miejscowych zakładów naukowych i ku ogólnemu przerażeniu potworną wadomości okazała się prawdziwa. Dochodzenie wykryło rzeczywiste istnienie klubu. Znalezione statuty, według którego członkowie obowiązują się kolejno odbierać sobie życie, oraz listy tych, na których los padł, ginący w najbliższej przyszłości. Na czela listy

dwunastoje, w towarzystwie ulubienicy, na pod eskortą dwunastu gwardzistów, specjalnie wybranych dla takich nocnych wypraw, które się zdarzaly dość często. Król Francyi, idąc za przykładem swego ojca, który na wyprawach podobnych zdobył chorobę, wówczas jeszcze nienieczalną i przez nią stracił życie, namiętnie lubił podobne wycieczki. Z natury ponury i nieufny, odnajdywał w sobie całą wesołość Franciszka I-go, kiedy chodziło o szachdke z jaką mieszczanką, paniąką lub panią, a nawet dziewczyną z ludu. A jeśli miał mieszczanki okazał się nie wygodnym, umieszczano go cichaczem w Temple lub w Bastylji, gdzie czasem zapomniano o nim. Przeci kierownicy państwa francuskiego mieli tyle do czystości! Ażby mózgi adawać się do błotynek i do brantelek, Henryk miał całą kolekcję różnych imion przybranych i mask. Co się tyczy wielkich dam dworu, dla miłostek z niemi nie potrzebował wychodzić z Luwru. Ale bez przyprawu przygód, miłostki nie interesowały go... Owinąć się w długi płaszcz i przebiegać ulicę, czasem zastu-

Pierwszy galicyjski Zakład pospiesznej naprawy obuwia na poczekaniu ul. Grzegórzecka L. 10. Wprowadzona przez nas nowość, dotychczas w kraju naszym niebywała i niewiadzana, przedstawia bardzo wielkie korzyści i wprost nieocenioną wygodę dla wszystkich, a szczególnie dla ludzi, zmuszonych do liczenia się z czasem i pieniędzmi, pragnących mieć obuwie naprawione szybko, trwale, porządnie i tanio! Nowe obuwie wszelkiego rodzaju, gatunku i fasonu wykonują w naszych zakładach pierwszorzędne sily fachowe.

Po otrzymaniu kwoty 30 kal. w znaczkach pocztowych przesyła

Księgarnia katolicka
Dra Władysława Miłkowskiego
w Krakowie,
9 plac Maryacki, telefon 1308
książkowe p. k.:

Nowenna solenna
z modlitwami według potrzeb bieżących czasów

na cześć Przenajświętszej Maryi Panny Wspomożycielki
Chrześcijań

Prośbie ogłoszenia
10 kal. ul. Brzeźna 11 kal.

Poszukujemy:
Do sprzątnięcia poski bez fretki-
nami zarządcząca. Płaca 80 K.
mieściennie. Zgłoszeń się Dąbki Kr.
Zawalskiego 8. 1550

2 Monterów
do eważki. Jeden 1 Elektromechanik do dzwonnok znajduje się najchętniej. Zgłoszenia tylko do świadków od 10-12 do 3-5 ul. Grodzka 62 II p. 1558

Werkmistrz
potrzeba do większej fabryki stolarskiej robót budowlanych, zleca zawołania ratownika w kalkulacji i z dobrych praktyk. Zgłoszenia z odpisami świadków i podaniem warunków do Biura dzienników i ogłoszeń Maryana Hupczyka Kraków, Wisła 9, 2, pod "Fabryka 2500". 1583

Poszukuję chłopców do praktyki (dwurazowej) pod dobrymi warunkami Górniki Kraków Bełka Jozefowicza 8. 1555

Panna
do sklepu potrzebna zaraz. Zgłoszenia pisemne do Biura dzienników i ogłoszeń Maryana Hupczyka Kraków, Wisła 9, 2.

Do sprzedania:
Automat Maryzany jest tanto do sprzedania w Kawiarni Michała Kukli ul. Szczępańska 1-9 w Krakowie. 1534

Fortepian przegrany, krótki, pod licencją, składki płatne zaraz do sprzedania. Wiadomości o. Bonerowska 6, parter drzwi na lewo.

Do wynajęcia:
Do wynajęcia z 2 antenami i 6-12-letni ul. Parkowa Nr. 11, wiadomości u właściciela.

Pokok (dla psa) do odnalezienia (Zwierzniaki Kodziński) 6, tuż za apteką. 1530

Midd! Midd! do zdrowia Świetły lub ciepły płynny kąpieli rzymskiej do 5 kg. 890 K. Francuz, Kierownictwo em. nacze. Iwona ul. 1564

Światowej stawy
są artykuły c. i. k. nadwornej firmy **JANA KONRADA** w Brux Nr. 747 (Czechy), które w wielkim wyborze wyszczególnione są w bogato ilustrowanym katalogu o 4000 wzorów. Wzornik każdego darmo i opłatnie wysyłam. 1293

Wateczki elastyczne Kit i Gips do zapożyczania dziur i okien od przelotów i zimna. Największy wybór

LATAREK stajanych i ręcznych, polując

Reim i Spółka
Kraków. Przeszło 4000 wzorów niezbędnych przedmiotów i podków różnego rodzaju, zaiera moi najnowsze katalogi, w których każdemu na żądanie darmo i opłatnie zaraz wysyłam. c. k. dostawa dwuro 1814
JAN KONRAD
Brux Nr 759 (Czechy).

„SINGER“ „SINGER“
„66“ maszyny
najnowsza i najdoskonalsza maszyna do szycia.
Singer Co., Towarzystwo Akcyjne Maszyn do szycia
Kraków ul. Szpitalna 40 (naprzeciw teatru)

C. k. Delegat Namiestnika:
L. 1067/Del.

Celem pomieszczenia c. k. Zakładu dla badań środków spożywczych w Krakowie poszukuje Administracja Państwowa realności który posiadała:
3. ubikacja o wymiarze 45—50 m²
10. ubikacja o wymiarze 25—30 m²
18. ubikacja o wymiarze 18—20 m²
i ewentualne mieszkanie dla kierownika Zakładu obejmujące około 200 m² powierzchni.
Oferty uzupełnione deklaracjami planami, należy wnieść najpóźniej do 30 października br., do Oddziału technicznego tuneżskiego c. k. Starostwa, gdzie również można uzyskać potrzebnych informacji w biurze Nr 20 w godzinach urzędowych.
C. k. Delegat Namiestnika:
Kowalkowski.

15 Poselka 15
Na wycieczki i zabawy
polnice fabryki
wyrobów cukierniczych
Removals PIESZARNI
Ciastka po 6 hal.
Pomadki 1/4 kg. K 1-20
Karniki nadzwyczajne
1/4 kg. I Kor. 50

Magistral stół. krol. miasta Krakowa.
L. 690/17/1911
I. a.

Ogłoszenie licytacyi.
Podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, iż celem dostawy robót inżynierskich dla Magistratu i zakładów miejskich na przeciąg lat 3-ch tj. na rok 1912, 1913 i 1914 odbędzie się w dniu 24 października 1911 r. (we wtorek) w Wydziale ekonomicznym Magistratu przy placu W. W. Św. 12, w 6, II piętropi, o godzinie 12-tej w pomieszczeniu publicznego licytacyjnego udziałem ofert pisemnych i opiewających na 100 K.

15 Poselka 15
Na wycieczki i zabawy polnice fabryki wyrobów cukierniczych **Removals PIESZARNI** Ciastka po 6 hal. Pomadki 1/4 kg. K 1-20 Karniki nadzwyczajne 1/4 kg. I Kor. 50

Magistral stół. krol. miasta Krakowa.
L. 690/17/1911
I. a.

Ogłoszenie licytacyi.
Podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, iż celem dostawy robót inżynierskich dla Magistratu i zakładów miejskich na przeciąg lat 3-ch tj. na rok 1912, 1913 i 1914 odbędzie się w dniu 24 października 1911 r. (we wtorek) w Wydziale ekonomicznym Magistratu przy placu W. W. Św. 12, w 6, II piętropi, o godzinie 12-tej w pomieszczeniu publicznego licytacyjnego udziałem ofert pisemnych i opiewających na 100 K.

Magistral stół. krol. miasta Krakowa.
L. 690/17/1911
I. a.

Ogłoszenie licytacyi.
Podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, iż celem dostawy robót inżynierskich dla Magistratu i zakładów miejskich na przeciąg lat 3-ch tj. na rok 1912, 1913 i 1914 odbędzie się w dniu 24 października 1911 r. (we wtorek) w Wydziale ekonomicznym Magistratu przy placu W. W. Św. 12, w 6, II piętropi, o godzinie 12-tej w pomieszczeniu publicznego licytacyjnego udziałem ofert pisemnych i opiewających na 100 K.

Obwieszczenie.
Podaje się do publicznej wiadomości, iż celem oddania w przedsiębiorstwo dostawy objawia dla straży pożarnej miejskiej i zakładów czyszczenia miasta na przeciąg lat 3, tj. od 1 stycznia 1912 r. do 31 grudnia 1914 r. odbędzie się we wtorek dnia 31 października 1911 r. w Wydziale ekonomicznym Magistratu (pl. W. W. Św. 12, w 6, II piętropi) o godzinie 12 w pomieszczeniu publicznego licytacyjnego udziałem ofert pisemnych i zamieszki z 1 Kor. ostemplowanych ofert.

Obwieszczenie.
Podaje się do publicznej wiadomości, iż celem oddania w przedsiębiorstwo dostawy objawia dla straży pożarnej miejskiej i zakładów czyszczenia miasta na przeciąg lat 3, tj. od 1 stycznia 1912 r. do 31 grudnia 1914 r. odbędzie się we wtorek dnia 31 października 1911 r. w Wydziale ekonomicznym Magistratu (pl. W. W. Św. 12, w 6, II piętropi) o godzinie 12 w pomieszczeniu publicznego licytacyjnego udziałem ofert pisemnych i zamieszki z 1 Kor. ostemplowanych ofert.

„SINGER“ „SINGER“
„66“ maszyny
najnowsza i najdoskonalsza maszyna do szycia.
Singer Co., Towarzystwo Akcyjne Maszyn do szycia
Kraków ul. Szpitalna 40 (naprzeciw teatru)

C. k. Delegat Namiestnika:
L. 1067/Del.

Celem pomieszczenia c. k. Zakładu dla badań środków spożywczych w Krakowie poszukuje Administracja Państwowa realności który posiadała:
3. ubikacja o wymiarze 45—50 m²
10. ubikacja o wymiarze 25—30 m²
18. ubikacja o wymiarze 18—20 m²
i ewentualne mieszkanie dla kierownika Zakładu obejmujące około 200 m² powierzchni.
Oferty uzupełnione deklaracjami planami, należy wnieść najpóźniej do 30 października br., do Oddziału technicznego tuneżskiego c. k. Starostwa, gdzie również można uzyskać potrzebnych informacji w biurze Nr 20 w godzinach urzędowych.
C. k. Delegat Namiestnika:
Kowalkowski.

„SINGER“ „SINGER“
„66“ maszyny
najnowsza i najdoskonalsza maszyna do szycia.
Singer Co., Towarzystwo Akcyjne Maszyn do szycia
Kraków ul. Szpitalna 40 (naprzeciw teatru)

C. k. Delegat Namiestnika:
L. 1067/Del.

Celem pomieszczenia c. k. Zakładu dla badań środków spożywczych w Krakowie poszukuje Administracja Państwowa realności który posiadała:
3. ubikacja o wymiarze 45—50 m²
10. ubikacja o wymiarze 25—30 m²
18. ubikacja o wymiarze 18—20 m²
i ewentualne mieszkanie dla kierownika Zakładu obejmujące około 200 m² powierzchni.
Oferty uzupełnione deklaracjami planami, należy wnieść najpóźniej do 30 października br., do Oddziału technicznego tuneżskiego c. k. Starostwa, gdzie również można uzyskać potrzebnych informacji w biurze Nr 20 w godzinach urzędowych.
C. k. Delegat Namiestnika:
Kowalkowski.

„SINGER“ „SINGER“
„66“ maszyny
najnowsza i najdoskonalsza maszyna do szycia.
Singer Co., Towarzystwo Akcyjne Maszyn do szycia
Kraków ul. Szpitalna 40 (naprzeciw teatru)

C. k. Delegat Namiestnika:
L. 1067/Del.

Celem pomieszczenia c. k. Zakładu dla badań środków spożywczych w Krakowie poszukuje Administracja Państwowa realności który posiadała:
3. ubikacja o wymiarze 45—50 m²
10. ubikacja o wymiarze 25—30 m²
18. ubikacja o wymiarze 18—20 m²
i ewentualne mieszkanie dla kierownika Zakładu obejmujące około 200 m² powierzchni.
Oferty uzupełnione deklaracjami planami, należy wnieść najpóźniej do 30 października br., do Oddziału technicznego tuneżskiego c. k. Starostwa, gdzie również można uzyskać potrzebnych informacji w biurze Nr 20 w godzinach urzędowych.
C. k. Delegat Namiestnika:
Kowalkowski.

Zakład pogrzebowy „CONCORDIA“ JANA WOLNEGO
pl. Szczępański (dom własny) Tel. 331
Zakład podejmuje się wszelkich pogrzebów oraz sprowadzania zwłok ze wszystkich krajów europejskich. W Krakowie jedynym, który posiada własny zespół trumien.

C. k. austr. koleje państwowe.

Wyciąg z rozkładu jazdy wagonów od 1-go października 1911 r. (czas środkowo-europejski).

Odchodzą z Krakowa:
12:07 w nocy (osob.) do Nowego Sącza, Suchy, i do Zakopanego.
12:30 w nocy (osob.) do Podwołoczark.
12:45 w nocy (osob.) do Wiednia, Opawy, Olomuńca, Brna, Wroclawia.
8:14 w nocy (osob.) do Lwowa.
8:54 rano (osob.) do Wiednia, Opawy, Brna, Olomuńca, Mysłowic, Szczekawy, Wroclawia, Bielska.
4:20 rano (osob.) do Oświęcimia.
5:28 rano (osob.) do Wiednia, Opawy, Brna, Olomuńca, Mysłowic, Szczekawy, Wroclawia, Bielska, Warszawa.
6:45 rano (osob.) do Lwowa i Podwołoczark, Jasła, Chyrowa, Strypa, Stanislawowa, Husiatyna, Sokala, Kopyczynie i Czerniwicze.
6:48 rano (osob.) do Wiednia, Szczekawy, Wroclawia, Opawy, Brna, Olomuńca, Trzcianka-Cieple.
7:50 rano (osob.) do Lwowa i Podwołoczark (północnym do Stanislawowa, Strypy, Nadbrzezia, Rawy Ruskiej).
8:35 rano (osob.) do Wieliczki.
8:45 rano (osob.) do Komorzowa i Mogily.
9:05 rano (osob.) do Wiednia, Wadowic, Zwardonia, Zyrardowa, Gorlic, Zagorz, Lwowa i Husiatyna (przez poln.) do Lundenburga, Mysłowic, Wroclawia, Warszawa, Zyrardowa, Brna, Olomuńca, Cieple.
11:00 przedpol. (osob.) do Podwołoczark, Stanislawowa, Jasła, Strypa, Sokala, Strypa, Kopyczynie, Czerniwicze.
1:15 popol. (osob.) do Skawiny, Oświęcimia.
1:30 popoludnie (miesz.) do Wieliczki.
1:45 popol. (osob.) do Mogily i Komorzowa.
1:57 popol. (osob.) do Wiednia, Mysłowic, Zyrardowa, Opawy, Brna, Olomuńca, Trzcianka-Cieple.
2:30 popol. (osob.) do Wiednia.
2:50 popol. (osob.) do Lwowa (z połączeniami do wszystkich odnog).
3:00 popol. (osob.) do Wiednia, Szczekawy, Strypa, Jasła.
3:45 popol. (osob.) do Zakopanego, i tylko w każdy dzień poprzedzający przed niedzielą i świętem.
5:38 popol. (osob.) do Tarnowa, Rzeszowa, Strypa, Nowego Sącza.
6:10 wieczór (osob.) do Wiednia, Szczekawy, Wroclawia, Granicy, Warszawa.
6:45 wieczór (osob.) do Wiednia i Komorzowa.
7:15 wieczór (osob.) do Tarnowa.
7:40 wieczór (miesz.) do Wieliczki.
7:50 wieczór (osob.) do Komorzowa i Mogily.
8:00 wieczór (osob.) do Suchy, Zwardonia, Zyrardowa, Gorlic, Zagorz i Przemyśla.
8:41 wieczór (osob.) do Lwowa, Ickan, Bakarestan, Komorzowa i Konstanty-pola.
9:00 wieczór (osob.) do Lwowa, Podwołoczark, Ickan i Wieliczki.

Przychodzą do Krakowa:
12:36 w nocy (osob.) ze Lwowa.
1:30 w nocy (osob.) ze Wiednia, Brna, Olomuńca, Opawy, Wroclawia, Bielska.
3:20 rano (osob.) ze Podwołoczark.
4:57 rano (osob.) ze Lwowa, Podwołoczark, Nadbrzezia, Sokala, Stanislawowa, Brodów, Nowego Sącza, Wieliczki.
11:10 w nocy (osob.) do Wieliczki.

Przychodzą do Krakowa:
12:36 w nocy (osob.) ze Lwowa.
1:30 w nocy (osob.) ze Wiednia, Brna, Olomuńca, Opawy, Wroclawia, Bielska.
3:20 rano (osob.) ze Podwołoczark.
4:57 rano (osob.) ze Lwowa, Podwołoczark, Nadbrzezia, Sokala, Stanislawowa, Brodów, Nowego Sącza, Wieliczki.
11:10 w nocy (osob.) do Wieliczki.

Przychodzą do Krakowa:
12:36 w nocy (osob.) ze Lwowa.
1:30 w nocy (osob.) ze Wiednia, Brna, Olomuńca, Opawy, Wroclawia, Bielska.
3:20 rano (osob.) ze Podwołoczark.
4:57 rano (osob.) ze Lwowa, Podwołoczark, Nadbrzezia, Sokala, Stanislawowa, Brodów, Nowego Sącza, Wieliczki.
11:10 w nocy (osob.) do Wieliczki.